aliorum,  et  ut  predicta  omnibus  nota  sint  et  manifesta  debeant 

proclamari  per  preconem  comunis  locis  et  modis  in  similibus  con- 
suetis  et  poni  in  volumine  stalutorum  comunis  pole  ad  memoriam 

futurorum,  quod  quilibet  persona  que  haberet  animalia  bovina  aut 

bellatina  in  supradicta  insula  debeant  illa  extraportasse  a  die  pro- 
clamationis  predicte  usque  ad  quindecim  dies  sub  pena  perdendi 

.illa   animalia  comuni  pole  applicanda. 

Cum  quidem  pars  et  nova  provisio  fuit  proclamata  per  mar- 
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tinum  preconem  et  nuncium  iuratum  comunis  pole  publice  et  alta 

voce  preconea  ut  moris  est  mandato  supradicti  domini  comitis  et 

supradictorum  consulum  suorum  pole  in  logia  fontici  die  vero  vi- 

gesimo  secundo  augusti  millesimo  indicione  predictis,  presentibus 
testibus  sier  antonio  barbo,  sier  iohanne  nicolao  condolmerio,  et 

Sier  iacobo  de  capitaneis  et  aliis  quam  pluribus. 

Fiat  ad  beneplacitum  nostri  dominii  sicut  in  capitulo  continetur. 

XXIX. 

(/2  inar\o  1424). 

In  christi  nomine  amen.  Anno  a  nativitate  eiusdem  millesimo 

quadrigentesimo  vigesimo  quarto  indicione  secunda  die  duodecimo 

mensis  marcii  tempore  regiminis  spectabilis  et  egregii  viri  domini 

bartolomei  victuri  honorandi  comifis  pole  existentibus  suis  et  co- 
munis pole  consulibus  sier  nicolao  maleauditis,  sier  nicolao  de 

bochis,  sier  georgio  de  bonassis,  et  sier  (;anino  tatum,  in  pieno 

et  generali  Consilio  nobilium  civitatis  pole  de  mandato  ipsius  domi- 
ni comitis  et  consulum  predictorum  convocato  et  congregato  super 

sala  magna  palatii  pole  loco  consueto  ad  sonum  campane  et  voce 

preconis  more  solito,  in  quo  quidem  Consilio  fuerunt  presentes 

consiliarii  dicti  consilii  viginti  octo,  capta  et  affirmata  fuit  per 

consiliarios  viginti  sepfem  uno  contrarie  oppositionis  pars  infra- 
scripta  tenoris.  Proposuit  prefatus  dominus  comes  de  Consilio  et 

volontate  predictorum  consulum  quod  ipse  dominus  comes  et  con- 
sules  vigilantes  cordetenus  die  noctuque  ad  ea  que  sint  bone 

status  augmenti  et  conservationis  posessionum  civium  et  habita- 
torum  pole  et  res  eius  dannosas  quantum  possibile  sit  reseca  et 

abolere,  considerantes  quam  quod  propter  infinitam  et  innumerabi- 

lem  quantitatem  animalium  ad  presens  existencium  in  polisano  di- 
strictu  non  habentium  regulam  ncque  confinia  limitata  a  quibus